
SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS

RESOLUCIÓN 

Mediante acuerdo de Consejo de Administración   de  20  de julio de 2021, se han
aprobado  las  bases  que  han  de  regir  LA  BOLSA  COMUN  PARA  CONTRATACIONES
TEMPORALES DE LIMPIEZA Y JARDINERIA DE LA EMPRESA MUNICIPAL BUBULCA S.A  en la
empresa municipal Bubulca S.A. El plazo de presentación de solicitudes  ha sido de 1
mes, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto  en el
tablón de edictos de la sede electrónica del Ayuntamiento 

Las  bases  fueron publicadas  íntegramente  en  la  página  web  del  Ayuntamiento,
apartado  Empleo   (https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresas-organismos/
bubulca-empleo),  así  como  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/  ,   

 Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes y la fase de comprobación
de los requisitos de las personas participantes, se dicta resolución publicada con fecha
7/2/22  en la que se declara aprobada la lista provisional de personas admitidas y no
admitidas,  disponiendo  los  aspirantes  de  un  plazo  de  10  días  para  reclamar  o
subsanar los defectos que motiven su exclusión.

VISTO que a la lista provisional de personas admitidas y no admitidas  de  LA BOLSA
DE OCICIAL DE 2ª DE JARDINERÍA, dentro del plazo establecido se han presentado
1 alegacion, la cual ha resultado esto estimada y por tanto se procede a rectificar la
lista de Admitidos y Exluidos resultando las siguientes: SOLICITANTES EXCLUIDOS
QUE HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN 

2022  0001968 17/02/2022 ***4855** DOMINGUEZ FERREIRA CRISTIAN

 En virtud de ello y de conformidad con la base séptima del citado procedimiento, 

HE RESUELTO:

 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos a LA BOLSA  PARA
CONTRATACIONES TEMPORALES DE  OFICIAL DE 2ª DE JARDINERÍA  incluidos
en el ANEXO I.

 SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes excluidos LA BOLSA  PARA
CONTRATACIONES TEMPORALES DE  OFICIAL DE 2ª DE JARDINERÍA  que a
continuación  se  indica,  con  expresión  del  motivo  de  exclusión,los  incluidos  en  el
ANEXO II. 

VISTO que en el apartado tercero de la base séptima se recoge que "Publicada la
indicada relación, se procederá a la verificación de la autobaremación y valoración de
méritos alegados".

 En virtud de ello y de conformidad con la citada base del procedimiento,

 

C
S

V
: 

07
E

60
00

68
F

8C
00

H
5G

6N
4S

0E
2S

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600068F8C00H5G6N4S0E2S0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  03/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2022 11:35:30

DOCUMENTO: 20220429964

Fecha: 03/03/2022

Hora: 11:35



SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional  con baremación de méritos verificada de   LA
BOLSA  PARA  CONTRATACIONES  TEMPORALES  DE  OFICIAL  DE  2ª  DE
JARDINERÍA Adjunta como ANEXO I.

SEGUNDO: Que  los  aspirantes,  de  conformidad  con  el  apartado  4  de  la  Base
Séptima, disponen de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la
publicación de esta resolución en la página web del Ayuntamiento, apartado Empleo
(https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresas-organismos/bubulca-
empleo),   para  presentar  las  alegaciones  que  estimen  oportunas,  no  teniendo  el
carácter de recurso. La presentación de las alegaciones se realizará, preferentemente,
a  través  del  registro  de  la  Sede  Electrónica  del  Ayuntamiento
(https://sede.bollullospardelcondado.es/registro-telematico/),  pudiendo presentarse de
manera presencial  en la Oficina de Atención en Materia de Registro  y la vista del
expediente se ralizará telematicamente.En caso de no existir alegaciones a lista será
considerada definitiva. 

En Bollullos Par del Condado a fecha de firma digital.

EL PRESIDENTE
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO

C
S

V
: 

07
E

60
00

68
F

8C
00

H
5G

6N
4S

0E
2S

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600068F8C00H5G6N4S0E2S0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  03/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2022 11:35:30

DOCUMENTO: 20220429964

Fecha: 03/03/2022

Hora: 11:35



ANEXO I. BUBULCA-BOLSA OFICIAL 2ª JARDINERÍA AÑO 2022
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y PROVISIONAL CON PUNTUACIÓN VERIFICADA BARAMEACIÓN

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

ANT. FORM.
TITULACIONES

TOTAL
PUNTOS

A1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL

1 2022 00000693 20/01/2022 ***2511** GARCIA MORENO VLADIMIR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 15,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 25,20

2 2022 00000868 22/01/2022 ***5250** DIAZ IGLESIAS PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 10,30 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 19,45

3 2022 00000720 20/01/2022 ***1087** ALVAREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 18,00

4 2022 00000604 18/01/2022 ***4192** MARTINEZ LEPE DAVID 0,40 0,00 0,00 0,40 0,45 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,85

5 2021 00014685 25/12/2021 ***2872** MORENO SANCHEZ IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 9,80

6 2022 00000785 21/01/2022 ***5191** GONZALEZ IGLESIAS JUAN MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,60 5,00 0,00 3,00 0,00 8,00 8,90

7 2022 00000483 17/01/2022 ***2562** DE GUZMAN SALAS FERNANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 5,90

8 2022 00000208 11/01/2022 ***2831** MEREZAK MEREZAK OMAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

9 2022 00000589 18/01/2022 ***6789** FERNANDEZ CANO ANTONIO JESUS 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,75

10 2021 00014729 27/12/2021 ***5736** SUAREZ CAMACHO MARIA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,15

11 2021 00014755 28/12/2021 ***8011**
BARRIENTOS 
VILLAFAINA 

MARCOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

12 2021 00014654 23/12/2021 ***4855** DOMINGUEZ FERREIRA CRISTIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

13 2022 00000714 20/01/2022 ***5612** RODRIGUEZ CANO JUAN MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00

14 2022 00000484 17/01/2022 ***5381** PEREZ DAZA JUAN JESUS 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90

15 2022 00000622 19/01/2022 ***6341** REYES FERNANDEZ JUAN 0,70 0,00 0,00 0,70 0,5 0,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

16 2022 00000309 13/01/2022 ***2026** CAMACHO LAGARES JAVIER 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

17 2022 00000701 20/01/2022 ***4158** LOPEZ OJEDA JOSE ANTONIO 0,10 0,00 0,00 0,10 0,20 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,66

C
S

V
: 

07
E

60
00

68
F

8C
00

H
5G

6N
4S

0E
2S

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600068F8C00H5G6N4S0E2S0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  03/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2022 11:35:30

DOCUMENTO: 20220429964

Fecha: 03/03/2022

Hora: 11:35



18 2022 00000640 19/01/2022 ***5776** MENDEZ GARCIA MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05

19 2022 00000520 18/01/2022 ***1836** VELA SEVILLANO ANASTASIO 0,40 0,00 0,00 0,40 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

20 2022 00000832 21/01/2022 ***0248** PICHARDO MEDINA JOSE 0,30 0,00 0,00 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

21 2021 00014700 27/12/2021 ***8377** MARTIN CARRELLAN FERNANDO 0,20 0,00 0,00 0,20 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35

22 2022 00000864 21/01/2022 ***3021** GARRIDO BERNAL JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25

23 2022 00000274 12/01/2022 ***2073** LEON MAIRENA 
FRANCISCO 
JAVIER

0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

24 2022 00000286 12/01/2022 ***1694** CAMACHO DE LA ROSA ISAAC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 2022 00000835 21/01/2022 ***5836** CAMACHO VALENCIA ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 2022 00000352 13/01/2022 ***2706** DIAZ ESPINA JOSE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 2022 00000810 21/01/2022 ***4218** PEREZ CARRELLAN MANUEL JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 2021 00014866 30/12/2021 ***4413** PEREZ MAIRENA IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

68
F

8C
00

H
5G

6N
4S

0E
2S

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600068F8C00H5G6N4S0E2S0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  03/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2022 11:35:30

DOCUMENTO: 20220429964

Fecha: 03/03/2022

Hora: 11:35



ANEXO II. BUBULCA-BOLSA OFICIAL 2ª JARDINERÍA AÑO 2022

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 2022 00000763 21/01/2022 ***6580** CORTES HEREDIA ANTONIO MIGUEL No aporta la titulación exigida

2 2022 00000795 21/01/2022 ***5198** GARROTE DELGADO FRANCISCO JAVIER No aporta copia DNI ó equivalente

3 2022 00000262 12/01/2022 ***3594** ROSADO IGLESIAS JOSE LUIS No aporta la titulación exigida

C
S

V
: 

07
E

60
00

68
F

8C
00

H
5G

6N
4S

0E
2S

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600068F8C00H5G6N4S0E2S0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  03/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/03/2022 11:35:30

DOCUMENTO: 20220429964

Fecha: 03/03/2022

Hora: 11:35


